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OEM Reference

OPEL 13129192
OPEL 1850096
OPEL 93178958

e not found or type unknown
paN

OEM Cross Reference

KRAFT AUTOMOTIVE
ABAKUS

ABAKUS
KRAFTVOLL GERMANY
FRIGAIR

BV PSH

AES PSH

BOSCH

BOSCH

REACH

STELLOX
AUTOGAMMA

AKS DASIS

AUTO AIR GLOUCESTER
EUROREPAR
EUROREPAR
ACDelco

FEBI BILSTEIN

FEBI BILSTEIN
ORDONEZ

SOMORA

HC-Cargo

ACR

MTR

AUTOCLIMA
EACLIMA

EACLIMA

ASAM AUTOMOTIVE
MAGNETI MARELLI
NRF

VAN WEZEL

KALE OTO RADYATOR
AHE

RIDEX

SAKURA Automotive
Frankberg

SRLine

WXQP

0221595
0370160023
0370160023
08060103
08072020
090131006000
090131006000
1986AD2016
1986AD2016
1313699PD
1045003SX
103828
152015N
161050
1610159580
1610159580
19347487
199406
199406
2061733
211860
260452
300618
30069135
30311505CP
30C54017
30C54017
32169
350203255000
35555
37005366
393400

43134
448C0008
53512002
5481FB0006982
5509K8C1S
580107
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