

## Kondensator, klimatanläggning SKCD-0110007

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

OPEL	13129192
OPEL	1850096
OPEL	93178958

## OEM Cross Reference

KRAFT AUTOMOTIVE	0221595
ABAKUS	0370160023
ABAKUS	0370160023
KRAFTVOLL GERMANY	08060103
FRIGAIR	08072020
BV PSH	090131006000
AES PSH	090131006000
BOSCH	1986AD2016
BOSCH	1986AD2016
REACH	1313699PD
STELLOX	1045003SX
AUTOGAMMA	103828
AKS DASIS	152015N
AUTO AIR GLOUCESTER	161050
EUROREPAR	1610159580
EUROREPAR	1610159580
ACDelco	19347487
FEBI BILSTEIN	199406
FEBI BILSTEIN	199406
ORDONEZ	2061733
SOMORA	211860
HC-Cargo	260452
ACR	300618
MTR	30069135
AUTOCLIMA	30311505CP
EACLIMA	30C54017
EACLIMA	30C54017
ASAM AUTOMOTIVE	32169
MAGNETI MARELLI	350203255000
NRF	35555
VAN WEZEL	37005366
KALE OTO RADYATÖR	393400
AHE	43134
RIDEX	448C0008
SAKURA Automotive	53512002
Frankberg	5481FB0006982
SRLine	5509K8C1S
WXQP	580107

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

**OEM**